Endeudamiento Neto

(miles de pesos)

BENEMERITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE PUEBLA

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

Identificacién de Crédito o Instrumento

Contratacién/Colocaciéon

Amortizaciéon

Endeudamiento Neto

A

B

C=A-B

Créditos Bancarios

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Créditos Bancarios 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0
TOTAL 0 0

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y

SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR




